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INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO
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03 MANRIQUE 90,645,435 90,645,435   90,645,435 0.00%

03916 916 90,645,435 90,645,435   90,645,435 0.00%

039160302 LAS GRANJAS 90,645,435 90,645,435   90,645,435 0.00%

039160302105001000175INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO90,645,435 90,645,435   90,645,435 0.00%

03916030210500100017501RECURSOS PROPIOS 4,353,000 4,353,000   4,353,000 0.00%

039160302105001000175011INGRESOS 4,353,000 4,353,000   4,353,000 0.00%

0391603021050010001750111INGRESOS CORRIENTES 4,350,000 4,350,000   4,350,000 0.00%

039160302105001000175011102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 4,350,000 4,350,000   4,350,000 0.00%

03916030210500100017501110205VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 4,350,000 4,350,000   4,350,000 0.00%

03916030210500100017501110205001VENTAS DE ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO2,100,000 2,100,000   2,100,000 0.00%

0391603021050010001750111020500109SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES2,100,000 2,100,000   2,100,000 0.00%

039160302105001000175011102050010902SERVICIOS TÉCNICOS 2,100,000 2,100,000   2,100,000 0.00%

03916030210500100017501110205001090203SERVICIOS Y CERTIFICADOS DE LA SEC EDUCACIÓN2,100,000 2,100,000   2,100,000 0.00%

0391603021050010001750111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000   300,000 0.00%

0391603021050010001750111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000   300,000 0.00%

0391603021050010001750111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI1,800,000 1,800,000   1,800,000 0.00%

0391603021050010001750111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 1,800,000 1,800,000   1,800,000 0.00%

03916030210500100017501110205002VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTOS NO DE MERCADO2,250,000 2,250,000   2,250,000 0.00%

0391603021050010001750111020500207SERVICIOS FINANCIEROS, SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS, SERVICIOS DE LEASING2,250,000 2,250,000   2,250,000 0.00%

039160302105001000175011102050020702SERVICIOS INMOBILIARIOS ARRENDAMIENTOS2,250,000 2,250,000   2,250,000 0.00%

03916030210500100017501110205002070201ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES 2,250,000 2,250,000   2,250,000 0.00%

0391603021050010001750111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,250,000 2,250,000   2,250,000 0.00%

0391603021050010001750111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,250,000 2,250,000   2,250,000 0.00%

0391603021050010001750112RECURSOS DE CAPITAL 3,000 3,000   3,000 0.00%

039160302105001000175011205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 3,000 3,000   3,000 0.00%

03916030210500100017501120502RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE DEPÓSITOS3,000 3,000   3,000 0.00%

03916030210500100017501120502001RENDIMIENTOS FINANCIEROS 3,000 3,000   3,000 0.00%

0391603021050010001750112050200114Rendimientos Financieros Recursos Propios 3,000 3,000   3,000 0.00%

0391603021050010001750112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios3,000 3,000   3,000 0.00%

03916030210500100017502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD86,292,435 86,292,435   86,292,435 0.00%

039160302105001000175021INGRESOS 86,292,435 86,292,435   86,292,435 0.00%

0391603021050010001750211INGRESOS CORRIENTES 86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

039160302105001000175021102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

03916030210500100017502110206TRANSFERENCIAS CORRIENTES 86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

03916030210500100017502110206001SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

0391603021050010001750211020600101SGP - PARTICIPACION EDUCACION 86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

039160302105001000175021102060010103SGP EDUCACION CALIDAD 86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

03916030210500100017502110206001010302SGP Educación - Calidad por gratuidad 86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

03916030210500100017502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 86,282,435 86,282,435   86,282,435 0.00%

0391603021050010001750212RECURSOS DE CAPITAL 10,000 10,000   10,000 0.00%

039160302105001000175021205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 10,000 10,000   10,000 0.00%

03916030210500100017502120502RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE DEPÓSITOS10,000 10,000   10,000 0.00%

03916030210500100017502120502001RENDIMIENTOS FINANCIEROS 10,000 10,000   10,000 0.00%

0391603021050010001750212050200101Rendimientos Financieros SGP Educación 10,000 10,000   10,000 0.00%
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0391603021050010001750212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000   10,000 0.00%

ALVARO MEJIA PAYARES LEDY ORIETA AGUDELO ORTIZ

RECTOR TESORERO

01-RCTL-02


